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Biurko lekarskie [id-818]
Cena brutto 1 747,00 zł

Cena netto 1 420,33 zł

Numer katalogowy BIM 222/232

Opis produktu

Biurko lekarskie.

Stelaż wykonany z profili metalowych.

 

Kontenerek biurka z dwoma szufladami zamykanymi zamkiem centralnym.

Jedna z szuflad dostosowana do formatu A4 teczek zawieszanych.

Blat pokryty melaminą co umożliwia łatwe utrzymanie czystości i dezynfekcję powierzchni.

Dostępne dwie długości blatu:

wersja 222 - 140 cm
wersja 232 - 160 cm

Biurko dostarczane w elementach.

 

Dane techniczne: 
Szerokość
Długość w wersji 222
Długość w wersji 232
Wysokość
Grubość blatu
Stopki poziomujące

Masa własna wersji 222
Masa własna wersji 232

80 cm
140 cm
160 cm
74 cm
2,5 cm
x 4

78 kg
83 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: 140 cm , 160 cm (+ 100,00 zł )
kolor stelaża w RAL: beżowy / 1015 , czerwony / 3020 , niebieski / 5012 , pomarańczowy / 2004 , seledynowy / 6033 , szary
/ 7035 , 1023 , 3005 , 5010 , 5018 , 6011 , 7016 , 7032 , 8016 , 9005 , 9010
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